
ГЛАВА СОСНОВСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАЛТАСИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ
СОСНА АВЫЛ ЖИР ЛЕТЕ 

БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
«23» июля 2019 г. №3

О выделении и оборудовании специального места для размещения 
печатных предвыборных агитационных материалов

1. На основании части 8 статьи 64 Избирательного кодекса Республики 
Татарстан, постановления Центральной избирательной комиссии Республики 
Татарстан от 10.07.2019 №67/516 «Об обращении в органы местного 
самоуправления Республики Татарстан о выделении и оборудовании на 
территории каждого избирательного участка специальных мест для 
размещения предвыборных печатных агитационных материалов на выборах 
депутатов Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва», 
Глава Сосновского сельского поселения постановляет:

2. Выделить на территории избирательного участка специальное место для 
размещения печатных предвыборных агитационных материалов согласно 
приложению №1.

3. Исполнительному комитету Сосновского сельского поселения оборудовать на 
территории избирательного участка специальное место для размещения 
печатных предвыборных агитационных материалов согласно приложению.

4. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном 
сайте Балтасинского муниципального района Республики Татарстан 
baltasi.tatarstan.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.



Приложение 1.

Перечень специальных мест для размещения печатных предвыборных 
агитационных материалов политических партий, выдвинувших федеральные 

списки кандидатов, кандидатов на территории 
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

Н о м ер
и зб и р а т е л ь н о го

у ч а ст к а

А д р ес , по к о т о р о м у  н а х о д и т ся  
с п е ц и а л ь н о е  м е ст о  д л я  

в ы в еш и в а н и я  а г и т а ц и о н н ы х  
п е ч а т н ы х  м а т ер и а л о в

Н а зв а н и е  м ест а  д л я  в ы в еш и в а н и я  (сп ец и а л ь н о  
о б о р у д о в а н н а я  к о н с т р у к ц и я , и н ф о р м а ц и о н н ы й  

ст ен д  (р ек л а м н ы й  щ и т , т у м б а ), ст ен д  (д о ск а  
о б ъ я в л ен и й  н а  с т е н е  зд а н и я , в ф о й е  и т .д .)

1075 с.Нижняя Сосна, ул. 
Героя Сарвара, дом 1 

напротив магазина 
«Уныш»

Информационный стенд


